
Dodatek č. 1
K objednávce na provedení menších stavebních prací

č. objednávky objednatele: 07PU-004286 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007

uzavřené dne 05. 04. 2023

1. Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: 
zastoupené :

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu :

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
...... .................................., vedoucím provozního úseku
ŘSD ČR Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
659 93 390
CZ659 93 390
........
...................................

(dále také jen „Objednatel) na straně jedné

a

GS-geodetické služby s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Na Rolavě 163/2, Karlovy Vary 360 05
46882821
CZ46882821
vedeném u Krajským soudem v Plzni, v oddíle C, vložce 2599 
společnost s ručením omezeným 
...... ............................ ...... ................................. 
.............................

(dále také jen „Poskytovatel) na straně druhé

2. Znění Dodatku

V průběhu realizace zakázky 07PU-004286, jejímž předmětem je geodetické zaměření velkoplošných výměr 
živičného povrchu a výpočet mocnosti a kubatur, došlo k nárůstu objednaných prací vůči soupisu uvedeném 
v poptávce, které při podání nabídky nebylo možné v rámci přípravy zakázky přesně odhadnout. Zaměření 
velkoplošných výměr živičného povrchu a výpočet mocnosti a kubatur je nezbytné pro kontrolní měření jednotlivých 
oprav povrchů ŘSD ČR.

2.1 čl. IV Cena -  původní cena díla se navyšuje o částku:

289 440, 00 Kč bez DPH 
60 782,40 Kč DPH 

350 222, 40 Kč včetně DPH
Původní celková cena díla je:

976 800, 00 Kč bez DPH 
205 128, 00 Kč DPH 

1 181 928, 00 Kč včetně DPH
Nová celková cena díla je:

1 266 240, 00 Kč bez DPH 
265 910,40, 00 Kč DPH 

1 532 150,40 Kč včetně DPH

ve smyslu přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1



3. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Objednávky uzavřené dne 05 04. 2023, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

.......... 
...........

Digitálně podepsal 
...................... 
Datum: 2023.08.03 
13:19:53 +0200'

. . , Digitálně podepsal

...... ............ ...............................

......... Datum: 2023.08.03
13:28:09 +02'00'

............ ............
vedoucí provozního úseku 

Správa Karlovy Vary

....... ........................
jednatel společnosti

Příloha č. 1- změnový položkový rozpočet



Soupis prací
Akce: Zaměření velkoplošných výměr živičného povrchu a výpočet mocnosti a kubatur

Výkon - po profilech 20m
MJ Cena MJ Počet MJ Cena celkem Nový počet MJ Cena celkem  d l

Bodové pole - GNSS + přesná nivelace ................... ................... .. .....................
Zaměření a výpočet stávajícího stavu ........ .............. ................ .... ...................
Zaměření a výpočet po odfrézování ........ .............. ................ .... ...................
Zaměření a výpočet ACP ........ .............. ................ .... ...................
Zaměření a výpočet ACL ........ .............. ................ .... ...................
Zaměření a výpočet SMA ........ .............. ................ .... ...................
Zaměření obvodu výměny a výpočet plochy ........ ................ ................ ...... .....................
Celkem bez DPH .....................
DPH 21% .....................
Celkem vč. DPH .....................

Předpokládaný počet km v roce 2023 .... ..................... .... ....................... ....... ..........................
DIO - fakturace dle skutečnosti ...... ................... .. ..................... .. .....................
Celkem bez DPH 976 800,00 Kč 1 266 240,00 Kč
21% 205 128,00 Kč 265 910,40 Kč
Celkem vč. DPH 1 181 928,00 Kč 1 532 150,40 Kč


